

Årsredovisning
för
Another Beauty Brand AB
559153-0547

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jenny Janse, Styrelseledamot
2026-01-26

Styrelsen för Another Beauty Brand AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver frisörsalonger i Umeå samt handel inom skönhet så som hudvård, hårvård och kosmetika via internet och butik.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har upprättat en kontrollbalansräkning per 2025-04-30 enligt 25 kap. 13 § ABL. Det förbrukade egna kapitalet reparerades med ett aktieägartillskott.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 277	5 090	4 723	3 884
Resultat efter finansiella poster	-48	-90	20	20
Soliditet (%)	6	3	1	neg

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 35,62% pga att bolaget under fg räkenskapsår sålde en av de tre salongerna, därmed har också intäkterna minskat med ca en tredjedel.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	68 411	-89 622	28 789
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-89 622	89 622	0
Erhållna aktieägartillskott		67 000		67 000
Årets resultat			-48 421	-48 421
Belopp vid årets utgång	50 000	45 789	-48 421	47 368

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 172 000 (105 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	45 788
årets förlust	-48 421
	-2 633
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-2 633
	-2 633

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 277 325	5 090 431
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	5 546
Övriga rörelseintäkter		199 269	309 297
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 476 594	5 405 274
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-680 314	-901 456
Övriga externa kostnader		-924 378	-1 312 153
Personalkostnader	2	-1 849 154	-3 186 227
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 627	-82 638
Övriga rörelsekostnader		-16 958	-4 646
Summa rörelsekostnader		-3 515 431	-5 487 120
Rörelseresultat		-38 837	-81 846
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 584	-7 808
Summa finansiella poster		-9 584	-7 776
Resultat efter finansiella poster		-48 421	-89 622
Resultat före skatt		-48 421	-89 622
Årets resultat		-48 421	-89 622

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	11 327	22 658
Summa immateriella anläggningstillgångar		11 327	22 658
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	29 033	41 833
Inventarier, verktyg och installationer	5	39 477	76 931
Summa materiella anläggningstillgångar		68 510	118 764
Summa anläggningstillgångar		79 837	141 422
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		399 396	450 816
Summa varulager		399 396	450 816
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		89 835	94 436
Övriga fordringar		50 537	223 105
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		147 091	104 177
Summa kortfristiga fordringar		287 463	421 718
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 209	48 904
Summa kassa och bank		4 209	48 904
Summa omsättningstillgångar		691 068	921 438
SUMMA TILLGÅNGAR		770 905	1 062 860

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		45 788	68 411
Årets resultat		-48 421	-89 622
Summa fritt eget kapital		-2 633	-21 211
Summa eget kapital		47 367	28 789
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	4 271
Summa långfristiga skulder		0	4 271
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	2 659
Leverantörsskulder		212 055	280 922
Skatteskulder		7 883	11 949
Övriga skulder		189 195	243 631
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		314 405	490 639
Summa kortfristiga skulder		723 538	1 029 800
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		770 905	1 062 860

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill 5 år
Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3	7

Not 3 Goodwill

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	84 976	84 976
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	84 976	84 976
Ingående avskrivningar	-62 318	-45 323
Årets avskrivningar	-11 331	-16 995
Utgående ackumulerade avskrivningar	-73 649	-62 318
Utgående redovisat värde	11 327	22 658

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	64 000	64 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 000	64 000
Ingående avskrivningar	-22 167	-9 367
Årets avskrivningar	-12 800	-12 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 967	-22 167
Utgående redovisat värde	29 033	41 833

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	233 700	245 300
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar	-125 740	-11 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	107 960	233 700
Ingående avskrivningar	-156 769	-110 892
Försäljningar/utrangeringar	108 782	6 966
Årets avskrivningar	-20 496	-52 843
Utgående ackumulerade avskrivningar	-68 483	-156 769
Utgående redovisat värde	39 477	76 931

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-24

Umeå

Jenny Janse
Jenny Janse
Styrelseledamot
2026-01-24